
 

 

No 24.marta līdz. 30.martam visās Eiropas Savienības dalībvalstīs, tajā skaitā arī Latvijā, tiek rīkota E-prasmju 

nedēļa (e-skills week). 

E-prasmju nedēļas ietvaros dalībniekiem būs iespējams apgūt jaunas IKT iemaņas, tāpat plānots sabiedrību 

informēt par šobrīd pieejamajiem e-pakalpojumiem un to izmantošanu ikdienā. 

E-prasmju nedēļas mērķis ir veicināt sabiedrībā apziņu, ka arvien vairāk paaugstinās elektronisko prasmju 

nozīme dzīves kvalitātes uzlabošanā mūsdienu sabiedrībā.  

E-prasmju nedēļas laikā Preiļu Galvenā bibliotēka un tās pārziņā esošais Preiļu reģionālais mācību centrs 

piedāvā dažādas apmācības ikvienam bibliotēkas lietotājam un iedzīvotājam. 

 

 
  

 

 
 

 

 

 
 E-prasmju nedēļas atklāšanas pasākums tiešraidē  

o 10:30 – 12:30 – «E-prasmju nedēļas 2014 atklāšana» - augsta līmeņa politiska diskusija 

par e-prasmēm nodarbinātībai 

o 13.30 – 16.30 – «Kultūra e-vidē» - stāsts par kultūras e-vides pakalpojumiem un 

aktivitātēm  

 

Translācija tiks nodrošināta uz ekrāna 2.stāva Reģionālajā mācību  centrā un būs ērti skatāma  

jebkuram interesentam 

 

 

 

         

 

 Plkst.10.00 AS „Swedbank” apmācību seminārs iedzīvotājiem „Swedbank internetbanka” 

 Plkst.12.00 AS „AS SEB banka” apmācību seminārs iedzīvotājiem „SEB internetbanka” 

 

 

 

 

 

 

 "WINDOWS 8" un „OFFICE 2013” – apmācības Preiļu Galvenās bibliotēkas darbiniekiem 

 

  

 
          

http://eskills-week.ec.europa.eu/web/guest/home

